

Lublin, dnia 03 .04.2019 r.

otrzymują
Uczestnicy postępowania
wg rozdzielnika

dotyczy: przetargu nieograniczonego „Dostawa sprzętu kwaterunkowego – mebli biurowych z płyty okleinowanej oraz metalowego wyposażenia meblowego dla KWP w Lublinie”, znak sprawy 20/8.9/19/SZP/D.

Informuję, że do Zamawiającego w w/w postępowaniu wpłynęło pytanie. Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późniejszymi zmianami) Zamawiający przedstawia poniżej jego treść wraz z odpowiedzią:

Pytanie nr 1

„1. Szafa metalowa klasa S1 odporności na włamanie

Wyrób spełnia wymagania zawarte w normie PN-EN 14450:2006

Koniecznym wyposażeniem szafy klasy S1 jest zamek typ II.

Do szafy klasy S1 wystarczające jest zastosowanie zamka szyfrowego klasy A lub B odporności na włamanie (zamek Sergent 8550 nie jest wymagany do szaf klasy S1).

Pytanie: *Czy dopuszcza się zastosowanie zamka szyfrowego typ II do szaf klasy S1 (pozycja 10,11)?”.*

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia zawarty w SIWZ i nie dopuszcza zamka typ II dla szaf z pozycji nr 10 i 11 – pakiet nr 2.

Powyższe nie powoduje zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i terminu składania ofert.

Przewodniczący
Komisji Przetargowej
KWP w Lublinie

15.04.2019 r.
Sektor Zarządzania Operacyjnym
KWP w Lublinie
Stanisław Hryk
Stanisław Hryk